
                                                                                                                                                                                                                            
  Č.j. objednatele: 15/2018 
  Č.j. zhotovitele: 2018/025 

 

                           1/2

  

DODATEK Č. 2 

SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY (PRV)  

 
(dále jen „smlouva“) 

uzavřená 
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

(dále jen „občanský zákoník“) 

  

mezi smluvními stranami 

Objednatel:                                                   

Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha 

zastoupený: Ing. Jiřím Veselým, ředitelem  

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Veselý, ředitel  
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Vrba, Pobočka Kutná Hora 
 Ing. Veronika Burýšková, Pobočka K. Hora 
Adresa: Benešova 97, 284 01 Kutná Hora  
Tel.: +420 725 949 837, +420 725 949 801   
E-mail: j.vrba@spucr.cz, v.buryskova@spucr.cz  
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  
(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:                                                        Konstrukce a dopravní stavby s.r.o. 

 Zbraslavice 2, 285 21 Zbraslavice  

zastoupený:                                                      Ing. Michalem Holíkem, jednatelem  

tel./fax:                                                          xxxxxx 

e-mail:                                                            xxxxxx 

ID DS: meu26di 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxx      

tel./fax:                                                               xxxxxx  

e-mail: xxxxxx 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  

číslo účtu:      3497160379/0800    

IČO:      28447085   

DIČ:      CZ28447085 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 

vložka 142142 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

mailto:j.vrba@spucr.cz
mailto:v.buryskova@spucr.cz


  Č.j. objednatele: 15/2018 
  Č.j. zhotovitele: 

2/2 
 

Na základě žádosti zhotovitele se smluvní strany dohodly na změně termínu zahájení 

stavebních prací z 17. 5. 2019 na 24. 5. 2019 s tím, že termín dokončení stavebních prací a   

předání dokončeného díla „Polní cesta V2 v k.ú. Korotice“ zůstanou beze změn. Doba plnění 

se mění následovně: 

 

Původní znění: 

Dílo bude provedeno v následujících termínech: 

a. Termín předání a převzetí staveniště: nejpozději do 5 

pracovních dnů před zahájením prací   

b. Termín zahájení stavebních prací: 17. 5. 2019 

c. Termín dokončení stavebních prací: 2. 10. 2019 

d. Termín dokončení výsadby doprovodné zeleně: 13. 11. 2019 

e. Termín předání a převzetí díla: 13. 11. 2019 

(protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla) 

 Nové znění: 

Dílo bude provedeno v následujících termínech: 

a. Termín předání a převzetí staveniště: 24. 5. 2019   

b. Termín zahájení stavebních prací: 24. 5. 2019 

c. Termín dokončení stavebních prací: 2. 10. 2019 

d. Termín dokončení výsadby doprovodné zeleně: 13. 11. 2019 

e. Termín předání a převzetí díla: 13. 11. 2019 

(protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla) 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.  

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel. 

 

V Praze dne 20. 5. 2019 Ve Zbraslavicích dne 16. 5. 2019 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Jiří Veselý 

ředitel Krajského pozemkového úřadu 

pro Středočeský kraj a hl. m. Praha 

Ing. Michal Holík 

jednatel společnosti 

Konstrukce a dopravní stavby s.r.o. 

 

 

 


